

QUINTA-FEIRA - 11 DE MAIO DE 2023 - ANO III - EDIÇÃO N° 88

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS PUBLICA:

■ EXTRATOS RESUMIDOS DOS CONTRATOS Nº 297; 298; 300; 301; 302; 303/2023; PREGÃO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2022: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRODUÇÃO E INSTALAÇÃO DE SINALIZAÇÃO VISUAL, CONFECCIONADO ATRAVÉS DE IMPRESSÃO DIGITAL, RECORTE EM ADESIVOS E CHAPAS, DESTINADOS A SUPRIR DEMANDA DO MUNICÍPIO

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato
- Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 Centro
- Tel: (77) 3473-1461

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 297-2023

Termo de Contrato nº 297-2023, firmado entre PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ nº. 13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, COMUNICAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, neste ato representado pelo Secretário, Sr. ROGER ALCANTARA PINTO DE FIGUEIREDO, Decreto Municipal nº 191/2021, doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa BRUNO ALVES SOUZA 05437020570, pessoa jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ sob o nº 25.992.377/0001-03, aqui representada pelo BRUNO ALVES SOUZA, aqui denominado CONTRATADA, referente a contratação de empresa especializada na produção e instalação de sinalização visual, confeccionado através de impressão digital, recorte em adesivos e chapas, destinados a suprir demanda do município de macaúbas, pelo montante no valor R\$ 4.274,70 (quatro mil, duzentos e setenta e quatro reais e setenta centavos), decorrente do PREGÃO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018-2022, no qual gerou este instrumento. Vigência de 11/05/2023 a 31/12/2023.

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 298-2023

Termo de Contrato nº 298-2023, firmado entre PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob o n.º 13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, neste ato representado pelo Secretário, Sr. VALDETE TEIXEIRA DE MATOS, Decreto Municipal nº 010/2021, doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa BRUNO ALVES SOUZA 05437020570, pessoa jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ sob o nº 25.992.377/0001-03, aqui representada pelo BRUNO ALVES SOUZA, aqui denominado CONTRATADA, referente a contratação de empresa especializada na produção e instalação de sinalização visual, confeccionado através de impressão digital, recorte em adesivos e chapas, destinados a suprir demanda do município de macaúbas, pelo montante no valor R\$ 738,72 (setecentos e trinta e oito reais e setenta e dois centavos), decorrente do PREGÃO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018-2022, no qual gerou este instrumento. Vigência de 11/05/2023 a 31/12/2023.

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 299-2023

Termo de Contrato nº 299-2023, firmado entre PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob o n.º 13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, neste ato representado pela Sra. DANIELA BASTOS PINTO NOGUEIRA, Decreto Municipal nº 05/2021, doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa BRUNO ALVES SOUZA 05437020570, pessoa jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ sob o nº 25.992.377/0001-03, aqui representada pelo BRUNO ALVES SOUZA, aqui denominado CONTRATADA, referente a contratação de empresa especializada na produção e instalação de sinalização visual, confeccionado através de impressão digital, recorte em adesivos e chapas, destinados a suprir demanda do município de macaúbas, pelo montante no valor R\$ 546,60 (quinhentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos), decorrente do PREGÃO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018-2022, no qual gerou este instrumento. Vigência de 11/05/2023 a 31/12/2023.

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 300-2023

Termo de Contrato nº 300-2023, firmado entre PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob o n.º 13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER, neste ato representado pelo secretário, Sr. ADGILSON SILVA FIGUEIREDO, Decreto Municipal nº 024/2021, doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa BRUNO ALVES SOUZA 05437020570, pessoa jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ sob o nº 25.992.377/0001-03, aqui representada pelo BRUNO ALVES SOUZA, aqui denominado CONTRATADA, referente a contratação de empresa especializada na produção e instalação de sinalização visual, confeccionado através de impressão digital, recorte em adesivos e chapas, destinados a suprir demanda do município de macaúbas, pelo montante no valor R\$ 7.456,20 (sete mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos), decorrente do PREGÃO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018-2022, no qual gerou este instrumento. Vigência de 11/05/2023 a 31/12/2023.

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 301-2023

Termo de Contrato nº 301-2023, firmado entre PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob o n.º 13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, neste ato representado pelo Secretário, Sr. UIRLEI DE OLIVEIRA BORGES, Decreto Municipal nº 07/2021, doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa BRUNO ALVES SOUZA 05437020570, pessoa jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ sob o nº 25.992.377/0001-03, aqui representada pelo BRUNO ALVES SOUZA, aqui denominado CONTRATADA, referente a contratação de empresa especializada na produção e instalação de sinalização visual, confeccionado através de impressão digital, recorte em adesivos e chapas, destinados a suprir demanda do município de macaúbas, pelo montante no valor R\$ 4.569,20 (quatro mil, quinhentos e sessenta e nove reais e vinte centavos), decorrente do PREGÃO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018-2022, no qual gerou este instrumento. Vigência de 11/05/2023 a 31/12/2023.

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 302-2023

Termo de Contrato nº 302-2023, firmado entre PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ sob o n.º 13.782.461/0001-05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, neste ato representado pelo Secretário, Sr. SALVADOR LOPES DA COSTA JUNIOR, Decreto Municipal nº 297/2021, doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa BRUNO ALVES SOUZA 05437020570, pessoa jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ sob o nº 25.992.377/0001-03, aqui representada pelo BRUNO ALVES SOUZA, aqui denominado CONTRATADA, referente a contratação de empresa especializada na produção e instalação de sinalização visual, confeccionado através de impressão digital, recorte em adesivos e chapas, destinados a suprir demanda do município de macaúbas, pelo montante no valor R\$ 6.022,78 (seis mil, vinte e dois reais e setenta e oito centavos), decorrente do PREGÃO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018-2022, no qual gerou este instrumento. Vigência de 11/05/2023 a 31/12/2023.

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 303-2023

Termo de Contrato nº 303-2023, firmado entre **PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS**, inscrita no CNPJ sob o n.º 13.782.461/0001-05, em conjunto com a **SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**, neste ato representado pela Secretária, Sra. **JACQUELINE SILVA DO BOMFIM**, Decreto Municipal nº 173/2022, doravante denominada CONTRATANTE, e a empresa **BRUNO ALVES SOUZA** 05437020570, pessoa jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ sob o nº 25.992.377/0001-03, aqui representada pelo **BRUNO ALVES SOUZA**, aqui denominado CONTRATADA, referente a contratação de empresa especializada na produção e instalação de sinalização visual, confeccionado através de impressão digital, recorte em adesivos e chapas, destinados a suprir demanda do município de macaúbas, pelo montante no valor de R\$ 9.780,60 (nove mil, setecentos e oitenta reais e sessenta centavos), decorrente do **PREGÃO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018-2022**, no qual gerou este instrumento. Vigência de 11/05/2023 a 31/12/2023.